
              Nr sprawy:  07 / R.B/ 2018 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki    

                                                                                                                       
                                                                 Suwałki, dnia 16 kwietnia 2018 r. 

        

 
DI.261.1.06.2018.MK              

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  :  http://bip.zbm.suwalki.eu 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tj. ze zm. ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach  

TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w imieniu Gminy Miasta Suwałki w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 526078-N-2018 z dnia 02.03.2018 r.  na wykonanie robót 

budowlanych w zakresie remontu pokrycia dachu na budynku stanowiącym własność Skarbu Państwa 

przy ul. Teofila Noniewicza 91 w Suwałkach. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 40 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana  Krzysztofa Sidorowicza - Zakład 

Dekarsko – Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16 – 400 Suwałki za cenę brutto: 

116 573,96 zł, słownie złotych : sto szesnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy 96/100.- która 

otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Dekarsko – Blacharski Krzysztof Sidorowicz, ul. Kasztanowa 14, 16 – 

400 Suwałki - cena brutto : 116 573,96 zł. 

     Ocena punktowa: 

Cena zamówienia         – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia  –  40 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

 

 



              Nr sprawy:  07 / R.B/ 2018 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

2. OFERTA NR 2 : Centrum Pokryć dachowych DACH – POL Piotr Racis, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 2, 16 – 400 Suwałki - cena brutto : 168 613,26 zł. 

     Ocena punktowa: 

Cena zamówienia         – 41,48 pkt. 

Gwarancja i rękojmia  –  40 pkt. 

Razem : 84,48 pkt. 

 
 

 
DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


